ПРОЕКТ

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                                       №

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление

администрации Ханты-Мансийского

района от 14.01.2016 № 8
«О создании межведомственной

санитарно-противоэпидемической
Комиссии при администрации

Ханты-Мансийского района»
В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 14.01.2016 № 8 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической Комиссии при администрации Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующее изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции:
«Приложение 2

к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от 14.01.2016 № 8

Состав

межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии

при администрации Ханты-Мансийского района
Заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председатель комитета по образованию, председатель комиссии
Начальник управления по социальной политике муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике», секретарь комиссии

Директор муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту и социальной политике»

Начальник отдела сельского хозяйства управления реального сектора экономики комитета экономической политики администрации
Ханты-Мансийского района

Начальник отдела по работе с сельскими поселениями администрации Ханты-Мансийского района

Заместитель директора – начальник отдела по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты»

Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского округа – Югры «Ханты-Мансийская районная поликлиника» (по согласованию)

Главный государственный санитарный врач по г. Ханты-Мансийску
и Ханты-Мансийскому району Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Начальник филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ветеринарный центр» в Ханты-Мансийском районе (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председателя комитета по образованию.
Глава

Ханты-Мансийского района                                                          К.Р.Минулин

5